[image: image1.jpg]

 собрание депутатов березовского сельсовета
Тюменцевского района Алтайского края
Решение
	28.12.2017

	№
	20

с. Березовка
( О назначении членов избирательной комиссии

муниципального образования Березовский сельсовета

Тюменцевского района Алтайского края (
В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 N 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", Кодексом Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве  и ст. 38 Устава муниципального образования Березовский сельсовета Тюменцевского района Алтайского края, рассмотрев предложения политических партий, собраний избирателей, Собрание депутатов Березовского сельсовета Р Е Ш И Л О:

1. Назначить членами избирательной комиссии муниципального образования Березовский сельсовет Тюменцевского района Алтайского края с правом решающего голоса сроком на 5 лет:

1.1. Воробьёву Татьяну Юрьевну - 1978 г.р., продавец смешанных товаров ИП Бледнова Е.В., выдвинутую Президиумом Регионального политического совета Алтайского регионального отделения Всероссийской политической партии "Единая Россия»;

1.2. Домахину Ольгу Витальевну - 1989 г.р., образование среднее специальное, безработная, выдвинутую собранием избирателей, проживающих по ул. Колядо с. Березовка Тюменцевского района  Алтайского края;

1.3. Овчинникову Ольгу Борисовну - 1970 г.р., образование среднее специальное, МБУК Тюменцевского района Березовский ИКДЦ, заведующий, выдвинутую Избирательной комиссией муниципального образования Березовский сельсовета прежнего созыва;

1.4. Овчинникову Людмилу Владимировну – 1984 г.р., образование среднее специальное, безработная, выдвинутую Избирательной комиссией муниципального образования Березовский сельсовет прежнего созыва;

1.5. Хрыкину Елену Викторовну - 1971 г.р., образование высшее, безработная, выдвинутую собранием избирателей, проживающий по  ул. Новая, с. Березовка Тюменцевского района Алтайского края;

1.6. Андрееву Ирину Федоровну  - 1985 г.р., образование среднее специальное, безработная,  выдвинутую собранием избирателей, проживающий по  ул. Озёрная, п. Сосновка Тюменцевского района Алтайского края
2. Настоящее решение вступает в силу с 28.12.2017 года.
3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам местного самоуправления, социальной политики, законности и правопорядка (председатель Руппель Г.П.).
Председатель Собрания депутатов
Березовского сельсовета                                                                                  А.А. Кондрухов